ajardinadas internas e externas,
floreiras, canteiros e áreas
gramadas dos imóveis, com a
destinação final dos resíduos.
COMARCA DE RIO BRANCO-
AC.

Postos 8 R$
3.923,69 7 R$ 31.389,50 R$ 219.726,64

 

1.2. O valor global do contrato passará de R$ 728.147,52 , para R$ 751.674,24 (setecentos e cinquenta e um mil seiscentos e

setenta e quatro reais e vinte e quatro centavos).

1.3. O valor acrescido ao contrato neste instrumento é de R$ 13.723,92 (treze mil setecentos e vinte e três reais e noventa e

dois centavos).

1.4. O valor mensal passará de R$ 29.428,96 (vinte e nove mil quatrocentos e vinte e oito reais e noventa e seis centavos) para

R$ 31.389,50 (trinta e um mil trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos).

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO RESSARCIMENTO

2.1. Em decorrência da atualização dos valores será ressarcido à empresa o valor de R$ 11.763,36 (onze mil setecentos e

sessenta e três reais e trinta e seis centavos), diferença proveniente dos valores praticados X valores atualizados - período de

01 de janeiro de 2025 a 30 de maio de 2025.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes do presente Termo de Apostilamento, correrão a conta da seguinte dotação: